
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 15 ust. 3 oraz art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2137)) oraz § 
5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietni 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 130, poz. 1396, z późn. zm.) w związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej Izby 
obrachunkowej w Szczecinie z dnia 14 listopada 2019 r., Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Jolanty Kuźmickiej na stanowisko etatowego członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie – praca w Zespole Zamiejscowym Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Koszalinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: B597143D-8058-4150-9172-D405B631E3F4. Uchwalony Strona 1




